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Annotatsiya. Ushbu maqolada itlarda uchraydigan va keng tarqalgan demokedoz 

kasaligi keltirib otilgan bo‘lib, ularni kelib chiqishi sabablari, klinik belgilari, tarqalishi 

zararliligi hamda terapiyasi hamda oldini olish ya’ni davolash usullari keltirib o‘tilgan. 

Абстрактный. В данной статье упомянуто распространенное и 

распространенное заболевание демодекоз собак, указаны его причины, 

клинические признаки, вредоносность распространения и терапия, а также 

методы профилактики и лечения. 

Abstract. In this article, the common and common demodicosis disease in dogs 

is described, its causes, clinical signs, harmfulness of spread and therapy and methods 

of prevention and treatment are mentioned 
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KIRISH. Demodekozlar (Demodicoses) — xayvonlarda uchraydigan invazion 

kasallik. Kasallikni Demodex avlodiga mansub 0,2—0,3 mm kattalikdagi endoparazit 

kanalar chaqiradi. Kasallik itlarda, qoramolda, choʻchqalarda ogʻir kechadi. Deyarli 

barcha mamlakatlarda tarqalgan. Kanalar jun ildizlarida, yogʻ bezlarida koloniyalar 

hosil qilib, dermatit, giperkeratoz keltirib chiqaradi, hayvonlar nihoyatda oriqlab 

ketadi, yosh mollar nobud boʻlishi ham mumkin. Sogʻ hayvonlargakanalar kasallaridan 

va atrofdagi narsalar orqali yuqadi. Qoramollar 6 oylikdan yuqori yoshda, asosan bahor 

va yoz oylarida kanalar rivojlanib, terining yuza qatlamiga chiqqan davrida 

kasallanadi. Bunda terining boʻyin, kurak, koʻkrak qafasi va bel qismlarida katta 

yumaloq shakldagi, diam. 2—10 mm li boʻrtmachalar hosil boʻladi. Uning ustki 

qismidan qonli yiring , boʻrtma-cha bosilganda esa oqish mumsimon modda chiqadi. 

Zararlangan joy junlari oldin gajaklanadi, keyin toʻkiladi. Teri qalinlashadi, biroq 

qichimaydi. 
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 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                     Выпуск журнала №-41 

Часть–2_ Марть –2024                      
36 

2181-3187 

 Kasallikning tabiati. Kasallikning qo'zg'atuvchi agenti - barcha sog'lom 

hayvonlarning teri va soch follikullarida 

cheklangan miqdordagi «Demodex» konusidir 

. Parazitlarning ko'payishi nazoratsiz bo'lib 

qolsa, oqsil epiteliya qatlamlarini, soch 

follikulalarini va yog 'bezlarini yo'q qilishga 

kirishadi. Yonish va qichishish parazitning 

hayotiy faoliyati samarasidir. Itlardagi 

demodekozlar juda uzoq va bosqichma-bosqich davolashni talab qiladi. Gigienani 

kuzatish, hayvonning joylashgan xonasini muntazam nam tozalashni amalga oshirish, 

shuningdek, barcha maxsus preparatlar bilan davolanish muhimdir. Tadqiqot 

davomida hayvon genida mitti shikastlanishga moyil bo'lib tug'ilgani isbotlangan, 

shuning uchun ko'plab pitomniklarda og'ir shaklga ega bo'lgan itlar genning 

tarqalishini oldini olish uchun sterilizatsiya qilinadi. Qanday bo'lmasin, go'shtning 

hujumi boshqa muammolarning oqibati - kasalliklarning kelib chiqishi, vitaminlar 

etishmasligi, gormonal muvaffaqiyatsizliklar oqibatida hayvonning immunitetini 

pasayishi. Bundan tashqari, shishaning hujumi sababi qishda va bahorda terining 

ohangida kamayish bo'lishi mumkin.  

 Kasallikning shakllari va bosqichlari. Demodekozning qanday shaklda 

itlarga bog'liqligiga qarab, 

davolanishning turli usullari tanlanadi. 

U erda fokal (hayvonda kichik 

joylarda, ko'pincha bosh va 

oldburchakda terining aniq nuqsoni 

bor) va umumlashtiriladi (katta 

hududlar teri ichiga kirib, ba'zan ichki 

organlarga kirib boradi). Ko'pincha 

tishlarning o'zgarishi vaqtida 

kuchuklardagi fokus shakllari 

kuzatiladi. Qizig'i shundaki, ushbu 

asrda kasallik davolanishni talab 

qilmaydi va o'zidan o'tadi (90% 

holatda), Amitraz parazitning dori-

darmonga barqarorligini keltirib 

chiqarishi mumkin, bu esa og'ir 

shaklga (10% hollarda) genetik merosning sababi. 

 Terapiya. Bir itning demodektik kasalligini o'z vaqtida tashxislash orqali, 

zamonaviy dorilar bilan davolanish chorvachilikning to'liq tiklanishiga erishish 

mumkin. Veterinar yordamchisidan yordam so'rash vaqtida juda muhim, bu esa 

muvaffaqiyat qobiliyatini sezilarli darajada oshiradi. Mutaxassislar uyda itlarga 

demodikozni davolashni tavsiya etmaydi. Bunday holatda, itlarning egalari ko'pincha 

bu usullarga murojaat qilishadi, chunki ularni ko'proq va arzon deb bilishadi, bu esa 

klinik ishni beparvo qilishga va muammoning chuqurlashishiga olib keladi. Shuni 

unutmangki, hayvon doimiy qichima va og'riqli hislarni his qiladi, shuning uchun 

bunday harakatlar mutlaqo insoniy emas. Kasallikka qarshi kurashda foydalanish 

http://www.newjournal.org/
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uchun tavsiya etilgan ko'plab retseptlar faqat dastlabki bosqichlarda samarali bo'ladi. 

Shuni esda tutish kerakki, go'shtni faol ko'paytirish 

immunitetning zaiflashuviga olib keladi, shuning uchun 

asosiy sabab parazitning o'zi emas. Veterinar inson itga 

immunostimulyatsiya qiluvchi dori-darmonlarni, tashqi 

foydalanish uchun mablag'larni belgilashi kerak. Bundan 

tashqari, jigardagi nojo'ya ta'sirlardan saqlanish uchun 

veterinar qo'shimcha dori-darmonlarni tanlaydi. Barcha itlar 

bir xil dori-darmonlarga javob bermaydi, bunga qo'shimcha ravishda ularning 

ayrimlarida kontrendikativlar bo'lishi mumkin - bunday hollarda barcha dorilar 

alohida-alohida tanlanadi. Davolash bir necha oy davom etadi va hayvon 7-8 oy 

davomida hech qanday takrorlanish kuzatilmasa, sog'lom hisoblanadi. Egalari 

demogotsikozni itlar xalq tabobatida davolash to'liq natijaga olib kelmasligini 

ta'kidlashi kerak. 

Oldini olish. Demodekoz bilan kasallangan hayvonlarning butun teri qoplami 

simbush yoki insektoakaritsid bilan yaxshilab yuviladi. Bino va narsalar preparat bilan 

dezakarizatsiya qilinadi (kanasizlantiriladi). Hayvonlar saqlanadigan binolarda 

tozalikka rioya qilinadi, ularni parvarish qilish, saklash, oziklantirish yaxshilanadi. 

Davolash: teriningjarohatlangan joylari "Dermatozol", "Akrodeks" aerozollari 

yordamida (har boshga 60— 80 g) 5—7 kun oralatib 3—4 marta dorilanadi; itlarga 

oʻsimlik piretroidlaridan simbushning0,015— 0,02% suvdagi emulsiyasi (2—4 

litrdan), 0,05% emulsiyasi (0,5—1,5 litrdan) sepiladi (har 10—12 kunda, 2—4 marta).  

 Itlardagi demodekoz – davolash. Ko'pgina odamlar demodikozning 

g'oyib bo'lgan itlarning kasalligi deb o'ylashadi, lekin aslida har qanday hayvon hayot 

va yashash joyidan qat'i nazar, har qanday hayvonni yuqtirishlari mumkin, tashqi 

ko'rinish esa terida yaralar va qoraqalpoqlar hamda soch yo'qotishdir. 

Xulosa. Ushbu maqolani yozishdan maqsad itlarda keng tarqalga yuqumli 

kasaliklardan biri bo‘lgan demodekoz kasaligi haqida tanishib o‘tdik. Bu kasalikni ekto 

parazit ya’ni kanalar keltirib chiqaradi va hayvonlarda ya ‘ni itlarda tana sohasida 

ko‘rinarli dog‘lar hosil qilib parazitlik qiladi. 
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